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Wetzlar-Naunheim
Waldgirmeser Straf3e 30

Anmeldung: mittwochs 18.00 - 18.30 Uhr
Unterricht: mittwochs 18.30 - 20.00 Uhr Del' freundliChe weg
Wetzlar-Hermannstein zum Fiihrerschein.
Otto-Wels-StralRe 3

Anmeldung: donnerstags 18.00 - 18.30 Uhr

Unterricht:  donnerstags 18.30 - 20.00 Uhr

[ | [ |
Preisliste
Wetzlarer Stral3e 3

Anmeldung: montags 18.00 - 18.30 Uhr

Unterricht:  montags 18.30 - 20.00 Uhr Nr. 1/2023
Ehringshausen

Am Bahnhof 76

Anmeldung: dienstags 18.30 - 19.00 Uhr Alle PKW- und Motorrad-Klassen

Unterricht:  dienstags 19.00 - 20.30 Uhr

www.tommys-fahrschule.de

Alle Preise in Euro, inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer Infos unter 0172-6705079
Stand 1.1.2023 - Alle Angaben ohne Gewdhr
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Fahrstunde
Grundbetrag
Lehrmaterial
Theoretische Prifung
Praktische Prufung

Klasse Al

Fahrstunde
Sonderfahrten
Beleuchtungsfahrten
Grundbetrag
Lehrmaterial
Theoretische Prifung
Praktische Prufung

Klasse B 196

8 Fahrstunden a 47,00
2 Sonderfahrten a 61,00
Grundbetrag

KOMPLETT

Fahrstunde
Sonderfahrten
Beleuchtungsfahrten
Grundbetrag
Lehrmaterial
Theoretische Prifung
Praktische Prufung

reguldr

|

60,00
74,00
77,00
399,00
75,00
80,00
170,00

50,00
319,00
75,00
80,00
170,00

50,00
64,00
67,00
319,00
75,00
80,00
170,00

376,00
122,00
100,00

598,00

L o

in Verbindung
mit Klasse B

60,00
74,00
77,00
160,00
75,00
.=0,00
170,00

-

Fahrstunde
Sonderfahrten
Beleuchtungsfahrten
Grundbetrag
Lehrmaterial
Theoretische Prifung
Praktische Prufung

Fahrstunde
Sonderfahrten
Beleuchtungsfahrten
Grundbetrag
Lehrmaterial
Theoretische Prifung
Praktische Prufung

Fahrstunde
Sonderfahrten
Beleuchtungsfahrten
Praktische Prufung

Klasse L

Grundbetrag
Lehrmaterial
Prafung

Ausbildung inkl. Lehrmaterial

Theoretische Prifung

*
Sonstiges

reguldr

62,00
75,00
78,00
399,00
75,00
80,00
170,00

reguldr

59,00
73,00
78,00
399,00
75,00
80,00
170,00

bei Erweiterung
von Klasse B

59,00
76,00
79,00
170,00

Umschreibung-einer auslandischen Fahrerlaubnis
Grundgebuhr be‘immqehenden Klasse

in Verbindung
mit Klasse B

62,00
75,00
78,00
160,00
75,00
80,00
170,00

61,00
75,00
79,00
399,00
75,00
80,00
170,00

in Verbindung
mit Klasse B
59,00
76,00

79,00
170,00

319,00
75,00
80,00

199,00
80,00

225,00
225,00



